
Písemné prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 
Jméno a příjmení dítěte:.................................................................................... 

 

datum narození:.................................................................................................. 

 

adresa:................................................................................................................. 

 

Čestné prohlášení: 

 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na prázdninový 

pobyt, není žádná infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti 

karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo lékařský dohled. Dále prohlašuji, že jsme dítěti 

pečlivě prohlédli vlasy a nezjistili přítomnost vší ani hnid. Beru na vědomí, že pokud by byla 

přítomnost vší či hnid při vstupní zdravotní prohlídce zjištěna, bude nutné dítě z tábora 

bezodkladně vyzvednout a odvézt. 

 Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

Adresa rodičů v době prázdninového tábora: 

 

 

                          

 

 

Upozorňuji u svého dítěte na: 

 

Zdravotní problémy:           

 

Alergie:             

 

Jiné zvláštnosti:            

(plavání, jídlo atd.)  

 

Seznam léků, které děti užívají:         

 

 

Souhlasím s podáváním základních léků (léky bez předpisu) na táboře. Léky bude podávat osoba 

s kvalifikací Zdravotník zotavovacích akcích, nebo v případě nouze, nepřítomnosti apod. jiná 

pověřená dospělá osoba. Jedná se o základní běžně používané léky jako např. paralen, panadol, 

endiaron, carbosorb, fenistil apod. 

 

 

 

Dne:        Podpis rodičů     

 

 

 

Prohlášení nesmí být starší než 1 den před zahájením prázdninového tábora!!!!! 


